Opis produktu

e Kolor produktu: Brgzowy

e Wymiary: L10*W8*H10.5cm
e Aplikacji z miejsc: Akwarium
e Materiat wykonania: Zywica

Dane aktualne na dzien: 13-01-2026 01:03

Link do produktu: https://mojpiesek.pl/kryjowka-do-akwarium-p-2393.html

Kryjowka do akwarium

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

51,02 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

303695001
B40803AYO
8719138059218
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